PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

____________________________________________________________________________________

                                                     РЕШЕНИЕ

25.09.2015
       № 289-12/6
О внесении изменений в решение Пензенской городской Думы

 от 20.02.2015 №114-6/6 «О составе Общественного молодёжного совета

 при Пензенской городской Думе VI созыва»

В соответствии со статьёй 3 Положения «Об общественном молодёжном совете при Пензенской городской Думе», утверждённого решением Пензенской городской Думы от 28.04.2006 № 363-22/4, и на основании статьи 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести   в  приложение к решению Пензенской городской Думы от 20.02.2015 №114-6/6 «О составе Общественного молодёжного совета при Пензенской городской Думе VI созыва» следующие изменения:

1) пункты №№ 3, 6, 12, 21, 22, 26, 27 исключить;

2) пункты 4 – 5 считать пунктами 3 – 4, пункты 7 – 10 считать пунктами 5 – 8, пункты 11 – 20 считать пунктами 10 – 18, пункты 23 – 25  считать пунктами 20 – 22, пункт 28 считать пунктом 25, пункты 29 – 33 считать пунктами 27 – 31;

3) дополнить приложение пунктами 9, 19, 23, 24, 26, 32, 33 следующего содержания:
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место учёбы/работы
	Субъект выдвижения

	9.
	Елистратов Артем Денисович
	27.10.1998
	 МБОУ гимназия №1 им.

В.Г. Белинского
	МБОУ гимназия №1 им.

В.Г. Белинского

	19.
	Морозов Илья Павлович
	06.02.1999
	МБОУ СОШ №17
	Депутат Пензенской городской Думы VI созыва Г.В. Тюрин

	23.
	Новикова Анастасия Дмитриевна
	16.07.1999
	МБОУ СОШ №67
	МБОУ СОШ №67

	24.
	Пастыка Евгения Андреевна
	02.03.2000
	МБОУ СОШ №37
	МБОУ СОШ №37

	26.
	Попова Екатерина Андреевна
	23.01.1999
	МБОУ СОШ №68
	МБОУ СОШ №68

	32.
	Шитова Татьяна Владимировна
	03.08.1998
	МБОУ СОШ №52
	МБОУ СОШ №52

	33.
	Шлеина Юлия Николаевна
	07.08.1999
	МБОУ СОШ №77
	МБОУ СОШ №77

Глава города                                                                                                                           В.Н. Кувайцев